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Styrelsemöte med SeniorNet Danderyd 2010-05-07 
 
Hos Margareta, Kummingränd 31 i Enebyberg  
   
Anders Ohlsson, ordförande   
Axel Andersson   
Solveig Engdahl 
Börje Klingvall 
Ingrid Kärnekull 
Lars Lindstammer  
Margareta Palving 

  
1. Mötet öppnas Ordföranden öppnar mötet. Solveig och Ingrid går in som ordinarie i stället 

för Ulf och Kajsa och Berit som har anmält förhinder.  
 
2. Föregående 
protokoll 
 
3. Ekonomi 

 
 
4. Rapporter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Datorlokalen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Föregående protokoll läggs till handlingarna. Årsmötesprotokollet och 
årsredovisningen har skickats in till SeniorNet Sweden.  
 
Axel meddelar att ekonomin är fortsatt god. Det saknas 125 kr i dagskassan. 
Ingen åtgärd bestämdes. Redovisning av dagskassan ska ske varje torsdag 
och torsdagens värd är ansvarig. 
 
SeniorNet Swedens årsmöte. Solveig och Axel, rapporterar från årsmötet. 
Ny styrelse valdes. Axel Andersson avgår på egen begäran från uppdraget 
som internrevisor i SeniorNet Sweden. Medlemmarna på årsmötet röstade 
enhälligt för att inte sänka medlemsavgiften. Klicka för kunskap fick kritik, 
mer lämpat som ”hemläxa”. Kanske kan Punkt.se – (.se) vara möjlig 
sponsor av annat än Klicka för Kunskap. 
 
Försäkringsläget med anledning av stölden. Lars har varit i kontakt med 
skadereglerare på If. De ställer sig fortfarande kallsinniga. För att 
inbrottsförsäkringen ska gälla ska det finnas ett godkänt regellås. 
Ordföranden får i uppdrag att tala med Socialchefen Margareta Heimer om 
att skaffa ett inbrottssäkert lås.  
 
Planering och val av ansvariga för möbelinköp, beslut om arbetsdag för 
möbelbyte samt frågan om inköp av nya datorer ska avhandlas vid nästa 
styrelsemöte. För att bli av med de gamla möblerna föreslår styrelsen att vi 
säljer/skänker bort dem på ”Blocket” (för avhämtning). 
 
Glaspartiet mot korridoren ger insyn som bör täckas på ett eller annat sätt. 
En skylt ”Se till att dörren verkligen är låst när du lämnar lokalen” ska sättas 
upp . 
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6. Handledarna 
 
 
 
 
7. Styrelsen 
 
 
 
 
8. Höstens program 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. Övriga frågor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi ska ha ett handledarmöte före kursstarten i höst. Vi ska även försöka 
skapa en ”kompetensförteckning” för handledarna. Dessutom behöver vi 
fler handledare och ny mötesvärd. Kanske kan de finnas bland våra 
medlemmar. Kanske behöver de utbildning. 
 
Styrelsen ska bestå av ordförande plus sex ordinarie medlemmar. Ingrid och 
Solveig kan gå in som ordinarie för Kajsa och Eila, men då saknar vi två 
ersättare i styrelsen. Valberedningen får i uppdrag att leta fram nya 
styrelsemedlemmar.  
 
Berit och Ulf har fått i uppdrag att sätta ihop ett preliminärt schema för nästa 
termin. Styrelsen anser att höstterminsstarten inte ska ske före höstens val.  

 Frågestunden behöver inte vara med som programpunkt på grund av 
svagt intresse bland medlemmarna. 

 Förslag på att bjuda in biblioteket att informera om sin verksamhet 
(kopplat till datorsökning). 

 Temadag om (moderna) mobiltelefoner. 
 Om möjligt, formulera konkreta övningsuppgifter till aktuell temadag, att 

göras nästa träningstillfälle. 
 Starta varje temadag med några minuters information om SeniorNet 

Danderyds program. 
 
Nedanstående är vad som ytterligare diskuterades på mötet. 
 
Medlemmar – SeniorNet Danderyd har 237 medlemmar, endast ett tiotal 
kommer på datorträning. På temadagarna är antalet ”högre. Hur får vi in fler 
medlemmar? Hur får vi in fler till datorträningen? Finns det ämnen till 
handledare bland medlemmarna?  
 
Undervisningen – Medlemmarna har ett skiftande kunskaps-/hjälpbehov. 
Det är dålig PR om vi inte tar oss an nybörjarna.  

 Vi kan ge bättre information om Hanas undervisning, t.ex. göra en 
skriftlig information som vi kan lämna fram till våra medlemmar. 

 Vi kan göra t.ex. onsdag förmiddag till nybörjarträning t.ex. som 
studiecirkel fem gånger (mot särskild avgift??) Detta måste ske i 
samordning med Hana. 

 Lägga temadag på onsdag med (uppföljande) datorträning på torsdag. 
 Alla handgrepp som handledare gör i ”främmande” datorer bör 
dokumenteras i dessa datorer. 

 
Kommunens och andra aktiviteter – Deltaga eller ej; Värdet av tidigare 
insatser bör bestämma om vi ska deltaga. 
Seniordagen Mörby Centrum – Vi bör deltaga. Möjligen med erbjudande 
om särskild information om SeniorNet Danderyd i något av bibliotekens 
smårum. 
Surfdagen på biblioteket – Vi bör inte deltaga. 
Anhörigdagen – Vi bör inte deltaga.   
 
Feed back – En marknadsundersökning vad gäller medlemmarnas 
värderingar av våra insatser, liksom vad och hur de vill lära vidare, kan 
hjälpa oss att styra verksamheten, kanske bättre. Anders gör förslag till 
frågeformulär med metod och innehåll. 
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10. Nästa möte 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anders Ohlsson 
 
 
 

Marknadsföring – Allt för få i samhället känner till vår verksamhet. 
Anders Ohlsson får i uppdrag att före hösten göra förslag till en 
marknadsplan för såväl redaktionell som kommersiell information. 

 Anders förslag till informationsblad ska skickas ut till styrelsen för 
kommentar. 

 I vårt samhälle finns många klubbar och organisationer med seniora (?) 
medlemmar som vi bör uppsöka och informera. Ex. Idun, Amorina, 
Djursholms Forntid och Framtid, SPF, PRO med flera. 

 En viktig målgrupp är kommunens politiker, som bör hållas informerade, 
kanske kontinuerligt. 

 Utveckla ett socialt nätverk inom SeniorNet Danderyd vid sidan av 
datorutbildningen. Underlag kan finnas hos systerorganisationer inom 
SeniorNet. 

 
Sist men inte minst – Bra tanke 
Datorsamhället växer. Företag och organisationer tar för sig och vill med 
stöd av Internet lägga över arbete på konsumenterna. Stat och kommun har 
insett det och stöder därför ”datautbildning” till äldre, trots att huvudsakliga 
fördelen av vårt arbete kommer företag som banker, flygbolag, 
internethandel m.m. till godo. 
 
SeniorNet är länken som skapar möjligheter för företag (och Skatteverket) 
att spara pengar genom att låta konsumenterna göra mer och mer av deras 
arbete. 
 
Det finns alltså all anledning för dem som kommersiellt utnyttjar vår 
utbildning av seniorer att stödja oss.  
 
Nästa styrelsemöte blir fredagen den 21 maj kl 10.00—12.00 i Kevinge 
äldreboende, alltså dagen efter SeniorNets sista gång den här terminen. 
 
Anders tackar för visat förtroende och sammanträdet avslutas. 
 
 
 
 
 
 Margareta Palving 
 

 


